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  Dekkene dine er det eneste kontaktpunktet mellom bilen og veien. Sørg for at du bruker dem på en trygg måte og til sitt fulle potensial.
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      Lange og korte turer på alle veityper, det essensielle flerbruksvennlige lastebildekket.
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  Michelin ser forbi dekket: vi mener at mobilitet er viktig for menneskelig fremgang, så vi innoverer aktivt for å gjøre det tryggere, grønnere og mer effektivt. Vi forplikter oss til å gi kundene kompromissløs kvalitet. Vi mener at vi alle fortjener personlig tilfredshet, og vil la alle nå sitt potensiale og gjøre forskjellene våre til verdifulle ressurser. Vi er stolte av verdiene våre som er basert på respekt for kundene, de ansatte, aksjonærene, miljøet og fakta, og vi prøver å forbedre mobiliteten for alle.
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  Vi tilbyr alle våre bedriftskunder en bedre måte å gjøre fremskritt på: i mer enn et århundre har Michelin-gruppen, som ledende innen dekkbransjen, tilbudt innovative mobilitetsløsninger til profesjonelle. Uansett hvilken bedriftssektor du jobber i, har Michelin dekket eller tjenesten som passer best til ditt bruk og dine behov.
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  Som spesialist innen dekk til bedriftsbruk (godstransport, persontransport, bygg, landbruk, steinbrudd, havneaktiviteter, administrasjon av kjøretøyflåter og kjøpmenn), leverer Michelin alltid en innovativ respons for å sørge for at du har dekk med høy ytelse til bruk på veien eller offroad. Michelin-gruppen jobber hardt for å forbedre traksjonsytelsen, drivstoffeffektiviteten, robustheten, levetiden og jordbeskyttelsen for å tilby deg riktig dekkløsning, og hjelper deg dermed å kutte dine kostnader per mil eller rett og slett forbedre dine avlinger.
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  De riktige dekkene for bedriften din: alle profesjonelle har ulike forventninger og behov avhengig av bedriften sin når det gjelder deres kjøretøys ytelse, sikkerhet, traksjon og drivstofføkonomi. Enten du er på jakt etter lastebildekk, dekk til semi-trailere, traktordekk, dekk til dine anleggsmaskiner eller lette lastebiler eller dekk som passer til din flåte av lette kjøretøy, vil Michelin alltid tilby deg den beste måten å oppnå dine mål på. Takket være sin innovative teknologi, forbedrer Michelin dekkenes rullemotstand slik at de kan vare i mange ekstra mil. Michelin ser forbi dekket for å tilby deg et bredt utvalg av tjenester innen administrasjon av dekkostnader tilpasset din flåtestørrelse og dine behov. Enten du ser etter dekk som kan tåle vinterføre (3PMSF-merking) eller spesialistvinterdekk, har våre forhandlere vårt fulle utvalg og tilbyr et nivå av støtte og hjelp som svarer til dine forventninger. Michelin kan også tilby deg et bredt utvalg av regummierings- og mønsterskjæringsvennlige dekk for å hjelpe deg med å redusere dine løpende dekkostnader. Bruk vår dekkvelger for å finne den beste løsningen for dine kjøretøy. Oppgi en størrelse, en kjøretøytype eller en type bruk og få tilgang til Michelins traksjonskraft med ett klikk! Eksempler på lastebilstørrelser: 315/80R22.5 – 385/65R22.5 – 445/65R22.5 – 445/45R19.5 – 215/75R17.5 – 265/70R19.5 – 315/70R22.5
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  Verktøy for å gjøre livet ditt enklere! Michelin kan også tilby deg et bredt utvalg av tjenester tilpasset dine behov for å hjelpe deg med dine daglige bedriftsaktiviteter, enten du har et integrert verksted eller ikke. Fordi uventet nedetid for kjøretøy koster penger og endrer tidsplanen din, tilbyr vi løsninger for å planlegge vedlikehold av maskiner: dekkpumping, dekkbytte, endring, regummiering, mønsterskjæring osv. Du kan også utforske alle Michelins tilkoblede dekkteknologier! Gi din bedrift Michelins drakraft, evnen til å holde kjøretøyene dine tilgjengelige under alle omstendigheter og værforhold. Kraften i produktivitet og ytelse.
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  En viktig del av Michelin-gruppens tilnærming til bærekraftig utvikling er Michelin Development som tilbyr nye bedrifter i vekst økonomisk og teknisk hjelp for å komplimentere hjelp tilbudt av lokale økonomiske støttespillere. Siden 1990 har Michelin Development støttet prosjekter drevet av 1100 bedrifter og bidratt til å skape mer enn 25300 jobber ved å tilby aksjelån verdt 80 millioner euro og 10,4 millioner euro i tilskudd til jobbskaping. Hvert år tilbyr Michelin Development også deling av ferdigheter til rundt 50 bedrifter.
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